
Pani Agnieszka Korzeniewska jest od 21 lat związana zawodowo z Miejsko-Gminnym 

Ośrodkiem Kultury w Strumieniu. Jest absolwentką Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

gdzie w roku 2010 uzyskała tytuł magistra filologii polskiej. Ukończyła także studia 

podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach na kierunku „menedżer 

kultury”. Ponadto posiada wykształcenie pedagogiczne i stopień nauczyciela kontraktowego 

awansu zawodowego nauczycieli. 

Przygodę z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Strumieniu  zaczęła od występów w 

jego murach jako chórzystka chóru szkolnego, potem Chóru Mieszanego LUTNIA, 

a następnie jako uczestniczka Grupy Wokalnej DADAP działającej w strukturze emgoku.  

W październiku 2004 roku podjęła roczny staż w ww. instytucji, po którym zaproponowano 

jej pracę młodszego instruktora, w kolejnych latach również kasjera. Po uzyskaniu wyższego 

wykształcenia awansowała na starszego instruktora. W roku 2016,  decyzją ówczesnego 

dyrektora Bogusława Żydka, została awansowana na zastępcę dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Strumieniu.  Do jej obowiązków należała m.in.  współpraca przy  

budowaniu oferty artystycznej strumieńskiego emgoku, koordynowanie wszystkich działań 

logistycznych związanych z organizacja wydarzeń kulturalnych i funkcjonowaniem oferty 

zajęć stałych. Nadzorowała pracę podległych emgokowi świetlic. Jej silną stroną jest 

umiejętność pozyskiwania środków ministerialnych i zewnętrznych w ramach składanych 

wniosków o dofinansowanie. Brała udział  w planowaniach i realizacji poszczególnych 

budżetów i na bieżąco poznawała prawno-ustrojowe aspekty działalności kulturalnej.  

Pani Agnieszka Korzeniewska, z uwagi na długoletnią pracę w  Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury w Strumieniu i przejście przez wszystkie możliwe szczeble awansu zawodowego 

w tej instytucji, jest pracownicą wysoce wykwalifikowaną  i zaznajomioną ze środowiskiem 

i mieszkańcami naszej gminy. 

Pełniąc funkcje p.o. dyrektor, które sprawuje od 1 września 2024 roku dała się poznać jako 

osoba zaangażowana i profesjonalna w pracy.  Szeroki zakres obowiązków, który realizowała 

będąc wicedyrektorem emgoku ułatwił jej znacznie kierowanie tą placówką na stanowisku 

p.o. dyrektor, i daje możliwości poradzenia sobie w zarzadzaniu placówką na funkcji 

dyrektora tej instytucji.  

Biorąc pod uwagę wykształcenie jak również zdobyte doświadczenie zawodowe proszę                                         

o zaopiniowanie  kandydatury  Pani Agnieszka Korzeniewska na stanowisko Dyrektora 

Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Strumieniu   

 


